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Singapore og Malaysia



Vi har gleden av å invitere deg med til Østen. En tropisk øy ved ekvator, en moderne og dyna-
misk storby med røtter i asiatisk tradisjon, et av verdens viktigste økonomiske knutepunkter 
- kort sagt: En enestående by, Singapore! Etnisk har de mye til felles – Singapore og Malaysia, 
men politisk har de valgt forskjellige veier. Malaysia er et av verdens beste ferieland. Få land i 
verden kan tilby et større mangfold av landskap og kulturer - fra hvite sandstrender og palm-
eskoger til regnskog og teplantasjer. Malayere, kinesere og indere har satt sitt preg på landet 
og ikke minst hovedstaden. Kuala Lumpur er en av Asias mest fremadstormende metropoler 
med moderne skyskrapere og enorme handlesentre som avløses av smugene i Chinatown. 
Så venter Pangkor Island, et tropisk øyparadis, der vårt hotell ligger rett ved stranden med 
jungelen like bak bygningene! Blir du med?

Kjent silhuett i Kuala LumpurOrkideer i utallige varianter

Singapore og Malaysia

Velkjente Raffles Hotel 

hypermoderne, elegante handlegater og små butikker 
og markeder i Chinatown, Little India eller Arab Street. 
Singapores blanding av mange raser utgjør byens 
spesielle karakter og det etniske mangfoldet tiltrekker 
titusenvis av besøkende. Innvandrerne har brakt med 
seg sin religion og sitt kjøkken, og forskjellene mellom 
buddhistiske og hinduistiske templer, islamske moskeer 
og kristne katedraler er like store som på den kulina-
riske fronten. Og like utenfor sentrum finner vi frodige 
parker, fredelige naturreservater og dampende jungel 
med fremmedartede lyder og lukter. Byens historiske 
sentrum, med Raffles Place og flere bygninger fra 
kolonitiden hører med til severdighetene. Det blir det 
en spasertur i Singapores National Orchid Garden med 
mer enn 60000 orkidéer. Her står de mest fargerike 
fotomotiver i kø! Etter lunsj og et besøk i Little India vil 
nok de fleste ta turen i handleparadiset Orchard Road, 
men en spasertur langs elvebredden kan også 
anbefales. 
Transporten til kveldens middag foregår med vanntaxi 
på Singapore River, tilbake er det en kort spasertur.

DAG 4: “SELAMAT  DATANG  KE  MALAYSIA”  -
VELKOMMEN TIL MALAYSIA!
I to år var Singapore og Malaysia samlet i en felles stat, 
men konflikter og kontraster førte til en ”skilsmisse” 

DAG 1: AVREISE TIL EVENTYRET
Vi reiser med rutefly til Singapore. 

DAG 2: VELKOMMEN TIL ASIA!
Vi ankommer Singapore utpå ettermiddagen og blir kjørt 
til hotellet. Noen har kanskje et snev av jetlag i kroppen, 
men fulle av nysgjerrighet og oppdagerlyst tar vi oss 
likevel en liten spasertur i den deilig varme tropenatten. 
Singapore har vi hørt mye om, denne multikulturelle 
byen og ministaten som er så ren, ryddig og velorganisert. 
Her finner vi det elegante Raffles Hotel hvor drinken 
Singapore Sling ble skapt. Her trues man med bøter for 
å kaste søppel på gaten eller ha med seg illeluktende 
frukt på metroen! Skyskrapere reiser seg demonstrativt 
mellom de indiske, kinesiske, arabiske og indonesiske 
kvartalene. Singapore er et mekka for de som liker 
å handle. Men den moderne metropolen byr også på 
Østens fascinasjon og sjarm, med utsøkt mat, tropisk 
jungel og gjestfrihet. 

DAG 3: SINGAPORE
I dag skal vi kjenne Singapore på pulsen. Vi vil flere 
steder se hvite steinløver, og på det gamle språket het 
byen Singa Pura, ”Løvebyen”. Den smykker seg gjerne 
også med tittelen “Garden City”, og vi blir virkelig 
imponert over mangfoldet. Kontrastene er store mellom 



Pangkor - et paradis på jord Maten er lekker og fargerikBatu Caves - hinduhelligdom

i 1965. Fra Singapore forflytter vi oss i dag til Kuala 
Lumpur. Flyturen tar ca en time. Fra Subangflyplassen 
i utkanten av Kuala Lumpur drar vi først til Putrajaya, 
Malaysias ambisiøse nye forvaltningshovedstad, med 
storslåtte regjeringsbygninger, en ny nasjonal moské 
og vakre parker langs en innsjø som krysses av 
imponerende broer. Her viser landet, som feiret 50 års 
uavhengighet i 2007, sin nasjonale stolthet. Det blir 
lunsj her før vi fortsetter inn til  Kuala Lumpur. Vårt 
hotell har meget god standard og ligger sentralt i byen. 
Kveldens middag inntar vi på en malayisk restaurant 
der vi får nytelser både for øye og gane. Dansere i sine 
fargerike drakter underholder oss med sin eksotiske 
folklore.

DAG 5: KUALA LUMPUR SIGHTSEEING
Etter frokost er vi klare for en tur til noen av de fremste 
severdighetene i denne byen med sitt enorme mangfold. 
Fra stedet der byen ble grunnlagt ved møtestedet for 
to elver, spaserer vi til Uavhengighetsplassen, med 
britenes kolonibygninger og Malaysias ”Big Ben”. 
Også her blir man overrasket over de mange grønt-
områdene midt i byen. Vi passerer markante bygninger 
med vidt forskjellige byggestil, som Nasjonalmoskéen, 
den gamle jernbanestasjonen og de kjente Petronas 
Twin Towers. Før felles lunsj besøker vi tinnfabrikken 
Royal Selangor og får en spennende innføring i hvordan 
dette edle metallet blir til flotte gjenstander. Så får du 
mulighet til å utforske denne spennende byen på egen-
hånd. Mange vil nok oppsøke travle handlegater med 
varer til meget fordelaktige priser, eller oppleve det 
eksklusive shoppingsenteret i Twin Towers hvor merke-
varebutikker ligger på rekke og rad. Den berømte 
monorailen som svever over trafikken, kan anbefales. 
Holdeplass finnes like ved vårt hotell. Vi bor midt i byen 
og har til rådighet et stort bassengområde med nydelig 
temperatur, samt solstoler for dem som ønsker avslap-
ping og brunfarge. 
Kveldens middag blir eksotisk og spennende…. Når 
mørket faller på, åpnes lokale gaterestauranter, popu-
lære utesteder og bodene på nattmarkedene. Kuala 
Lumpurs natteliv vil ikke skuffe den eventyrlystne! 

 

DAG 6: FRA MEGABY TIL ØYPARADIS	
I dag legger vi hovedstadens himmelhøye bygninger 
og byens trafikk bak oss. Vårt første stopp er Batu 
Caves, en hinduhelligdom av de sjeldne inne i enorme 
klippegrotter. Deretter kjører vi ut på motorveien som 
vi følger nordover. Vi garanterer at du her imponeres 
over veistandarden og alle gummi- og palmeoljeplan-
tasjene på begge sider av veien. Utpå dagen kommer vi 
frem til den lille byen Lumut. Herfra drar vi med ferje 
en halv time ut til Pangkor, øya og hotellet vårt de neste 
4 nettene, Pangkor Island Beach Resort. Velkommen til 
paradis – til en resort som har alle de fasiliteter som 
skal til for å gjøre vårt opphold optimalt.

DAG 7 til 9: PANGKOR ISLAND
Nyt livet og dagene på denne vakre øya. Vi har egen 
strand på over 1 km, omkranset av palmetrær og 
plener. Her finner vi to bassengområder og flere res-
tauranter i umiddelbar nærhet. Ønsker du massasje, er 
det bare å booke en time når det måtte passe. Rommene 
våre har balkong og sjøutsikt, og i fellesarealene inngår 
også butikk og et hyggelig område hvor vi kan kose oss 
om kvelden. Vil du oppleve mer, er Pangkor en øy med 
stor naturlig variasjon, fra fiskerlandsbyer til regn-
skogen oppover åsene. Også templer og minnesmerker 
fra hollandsk tid finnes her. Og en båttur rundt øya er 
en opplevelse man aldri glemmer. Nydelige måltider, 
lange svømmeturer, solbrune kropper og velvære er 
stikkord for disse dagene.

DAG 10: PANGKOR / KUALA LUMPUR - NORGE
Kanskje blir siste formiddagen vemodig. Omgivelsene 
har blitt kjente, og resorten vår har vært som et paradis. 
Etter felles lunsj på hotellet, starter vi turen tilbake til 
Kuala Lumpur. Langs veien stopper vi for å se hvordan 
rågummi og palmeolje utvinnes. Flyet vårt har avgang 
sent på kvelden.

DAG 11: TILBAKE I NORGE
Vi ankommer Europa om morgenen, og flyr videre til 
Norge. 


